

Questions and Answers (2 to 7) ISED #186541

Question 2:

Category 1A of the SA states the accessory element is for either seated privacy height or work surface privacy. Please see lines 102-109 and 174-181 of the SA.

For RFB ISED186541 the Panel Matrices U, V & W, the RFB needs to be changed to ask for either seated privacy height or work surface height.

The SA does not allow for a putting an accessory element on a base element

Please have the RFB amended to reflect this so that it conforms to the SA requirements.

Answer 2:

The information on the matrix doesn't state an accessory element but actually a 6" frosted glass privacy screen from Category 1B. Please refer to section 3 of Annex C, in the RFB document.

Question 3:

As this will take an extra few days could you also amend the RFB closing date so we have at least 7 days to prepare the tender.

Answer 3:

Since the RFB doesn't require any changes in that regard, the RFB closing date will not be extended.

Question 4:

The Annex A-1 lists 32 personal towers in Category 1-2 but the plans show 33. Is this a typo?

Answer 4:

For Annex A-1, please refer to Annex C for the floor plan since no list was provided for that Annex.

Question 5:

Many floors in the CD Howe building use Nocon power outlets. Are these required?

Answer 5:

No, this floor doesn't have Nocom. The poles need to be hardwired.

Question 6:

What is the ceiling height?

Answer 6:

The ceiling height is 105 inches.

Question 7:

Annex A-2 product list has 33 B/B/F pedestals, 7 B/F pedestals, and 159 personal towers. This is besides the personal towers in the plans for category 1a-1b. Where are they to be delivered and are they to be unwrapped and installed or just sent to storage with the wrapping on?

Answer 7:

The 33 pedestals are to be delivered and installed at 235 Queen Street on C3.

The 7 B/F peds and 159 Storage towers are to be delivered only to a storage space at 235 Queen Street.